



## Sirion Seafood ApS

Refshalevej 163, 1.  
1432 København K  
CVR No. 40212736

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 09.05.2022

---

**Jonas Engilbertsson**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Sirion Seafood ApS

Refshalevej 163, 1.

1432 København K

Business Registration No.: 40212736

Date of foundation: 25.01.2019

Registered office: København

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Jonas Engilbertsson

Runolfur Gudmundsson

## Executive Board

Jonas Engilbertsson

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's activities consist of commercial purchasing and selling of seafood products and other related business as determined by the Executive Board.

## Development in activities and finances

Profit for the year amounts to kDKK 4,491 which is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>6,556,423</b>	<b>(2,177,187)</b>
Other financial income	1	9,344,449	5,491,548
Other financial expenses	2	(10,142,878)	(5,755,692)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>5,757,994</b>	<b>(2,441,331)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(1,266,566)	492,379
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>4,491,428</b>	<b>(1,948,952)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		4,491,428	(1,948,952)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>4,491,428</b>	<b>(1,948,952)</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Manufactured goods and goods for resale		4,388,247	29,395,681
Prepayments for goods		5,342,864	0
<b>Inventories</b>		<b>9,731,111</b>	<b>29,395,681</b>
Trade receivables		3,146,942	10,996,725
Deferred tax		0	571,000
Other receivables		197,794	0
<b>Receivables</b>		<b>3,344,736</b>	<b>11,567,725</b>
<b>Cash</b>		<b>20,595,153</b>	<b>1,863,857</b>
<b>Current assets</b>		<b>33,671,000</b>	<b>42,827,263</b>
<b>Assets</b>		<b>33,671,000</b>	<b>42,827,263</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		5,788,100	1,296,672
<b>Equity</b>		<b>5,838,100</b>	<b>1,346,672</b>
Payables to group enterprises		25,200,221	0
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>4</b>	<b>25,200,221</b>	<b>0</b>
Trade payables		1,123,967	32,124,500
Payables to group enterprises		1,244,646	9,227,332
Income tax payable		221,566	0
Other payables	5	42,500	128,759
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,632,679</b>	<b>41,480,591</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>27,832,900</b>	<b>41,480,591</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>33,671,000</b>	<b>42,827,263</b>

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	1,296,672	1,346,672
Profit/loss for the year	0	4,491,428	4,491,428
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>5,788,100</b>	<b>5,838,100</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Exchange rate adjustments	9,344,449	5,491,548
	<b>9,344,449</b>	<b>5,491,548</b>

## 2 Other financial expenses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	1,853,619	122,819
Other interest expenses	487,043	15,266
Exchange rate adjustments	7,802,216	5,617,607
	<b>10,142,878</b>	<b>5,755,692</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	695,566	0
Change in deferred tax	571,000	(537,000)
Adjustment concerning previous years	0	44,621
	<b>1,266,566</b>	<b>(492,379)</b>

## 4 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months</b>
	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>
Payables to group enterprises	25,200,221
	<b>25,200,221</b>

## 5 Other payables

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
VAT and duties	0	66,259
Other costs payable	42,500	62,500
	<b>42,500</b>	<b>128,759</b>
